
令和４年４月１日

保護者・関係者 様

郡山市立御舘中学校長 大 内 晋

教職員人事異動による転入職員のお知らせ（HP掲載版）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から学校の教育活動につきましては、多大なるご支援・ご協力を賜り

誠にありがとうございます。

さて、令和３年度年度末教職員人事異動により、下記の３名が本校に着任

いたしました。旧職員同様、よろしくお願いいたします。

記

教 諭 中 澤 幸 子 郡山市立郡山第四中学校より

主 査 宗 像 秀 樹 郡山市立守山中学校より


